



The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

VOL. LXIII |

WEDNESDAY, MARCH 16, 2022 / PHALGUNA 25, 1943

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-B

Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A, and I-L) made by the Government of Gujarat under the Gujarat Acts

HOME DEPARTMENT NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 3rd March, 2022

GUJARAT FREEDOM OF RELIGION ACT, 2003.

No.GG/55/SB.II/KMB/132020/MLA-MP-4-5:- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 8 of the Gujarat Freedom of Religion Act, 2003 (Guj.22 of 2003), the Government of Gujarat hereby makes the following rules further to amend the Gujarat Freedom of Religion Rules, 2008, namely:-

- 1. (1) These rules may be called the Gujarat Freedom of Religion (Amendment) Rules, 2022.
 - (2) They shall come into force from 15th June, 2021.
- 2. In the Gujarat Freedom of Religion Rules, 2008, in rule 4 in sub-rule (4), for the words "Police Inspector", the words "Deputy Superintendent of Police" shall be substituted.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

PANKAJ DAVE,

Under Secretary to Government.

IV-B Ex.-49 49-1



Government Central Press, Gandhinagar.





The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXIII]

THURSDAY, MARCH 24, 2022 / CHAITRA 3, 1944

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IX

Gujarati translation of Bills, Acts and Notifications other than those published in other parts.

વૈધાનિક અને સંસદીય બાબતોનો વિભાગ

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૨૪મી માર્ચ, ૨૦૨૨

ગુજરાત ગેઝેટમાં અંગ્રેજીમાં પ્રસિદ્ધ થયેલા ગુજરાત સરકારના **ગૃહ વિભાગના તારીખઃ ૩જી માર્ચ, ૨૦૨૨**-ના સરકારી **જાહેરનામા કમાંકઃ જીજી/૫૫/એસબી.૨/કેએમબી/૧૩૨૦૨૦/એમએલએ-એમપી-૪-૫**-નો ગુજરાતી અનુવાદ આથી સર્વ લોકોની જાણ સારુ પ્રસિદ્ધ કર્યો છે.

<mark>વી. એન. શેખ,</mark> સરકારના નાયબ સચિવ.

IX Ex.-80 80-1

[PART IX

NOTIFICATION

Regarding

Amendment to the Gujarat Freedom of Religion Rules, 2008.

ગુજરાત ધર્મ સ્વાતંત્ર્ય નિયમો, ૨૦૦૮ સુધારવા સંબંધી

જાહેરનામું.

ગૃહ વિભાગ

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૩જી માર્ચ, ૨૦૨૨.

ગુજરાત ધર્મ સ્વાતંત્ર્ય અધિનિયમ, ૨૦૦૩.

ક્રમાંક.જીજી/૫૫/એસબી.૨/કેએમબી/૧૩૨૦૨૦/એમએલએ-એમપી-૪-૫:- ગુજરાત ધર્મ સ્વાતંત્ર્ય અધિનિયમ, ૨૦૦૩ (સન ૨૦૦૩ના ગુજરાતના ૨૨-મા)ની કલમ ૮ની પેટા-કલમ (૧)થી મળેલી સત્તાની રૂએ, ગુજરાત સરકાર, આથી, ગુજરાત ધર્મ સ્વાતંત્ર્ય નિયમો, ૨૦૦૮ વધુ સુધારવા નીચેના નિયમો કરે છે:-

- ૧. (૧) આ નિયમો ગુજરાત ધર્મ સ્વાતંત્ર્ય (સુધારા) નિયમો, ૨૦૨૨ કહેવાશે.
 - (૨) તે સન ૨૦૨૧ના જૂન મહિનાની ૧૫મી તારીખથી અમલમાં આવશે.
- ર. ગુજરાત ધર્મ સ્વાતંત્ર્ય નિયમો, ૨૦૦૮માં, નિયમ ૪માં, પેટા-નિયમ (૪)માં, ''પોલીસ ઈન્સપેક્ટરથી'' એ શબ્દોને બદલે, ''નાયબ પોલીસ અધીક્ષકથી'' એ શબ્દો મૂકવા.

ગુજરાતના રાજ્યપાલના હુકમથી અને તેમના નામે,

પંકજ દવે, સરકારના ઉપસચિવ.

